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سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیرکل راه و شهرسازی شرق استان 
ســمنان از افتتاح ۱۸ طــرح و کلنگ زنی 
۱۱ طــرح به مناســبت هفتــه دولت در 

شهرستان های شاهرود و میامی خبر داد.
امیر عمیدی افزود: ۱۸ طرح عمرانی با 
اعتباری بالغ بر ۶ هزار و ۳۲ میلیارد و ۲۲۶ 
میلیون ریال در هفته دولت افتتاح می شود.

وی با اشــاره به اینکه طــرح لکه گیری 
و روکش آســفالت ۱۴ کیلومتــر از محور 
بیارجمند - بردسکن با اعتبار ۱۰۴ میلیارد 
و ۸۵۰ میلیون ریال آماده بهره برداری است، 

ابراز کرد: طرح بهسازی و روکش آسفالت 
میامی - جاجرم )رفت و برگشت( به طول ۴۲ 
کیلومتر با ۶۵۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 

از محل اعتبارات ملی پایان یافت.
وی از تکمیل محور ارمیان در شهرستان 
میامی به طول هشــت و ۲ دهم کیلومتر با 
هزینه ۱۳۷ میلیــارد و ۱۷۴ میلیون ریال 
خبر داد و گفت: طــرح لکه گیری و روکش 
آســفالت محور دامغان - شاهرود - میامی 
با اعتبار یکهــزار و ۱۲۳ میلیــارد ریال به 
طول ۳۴ و هشــت دهم کیلومتر است که 
تاکنون ۲۱ کیلومتر از آن پایان یافته و آماده 

افتتاح است.
این مســوول به تکمیل طــرح محور 
سرتخت طرود به طول پنج کیلومتر با اعتبار 
۹۰ میلیارد و ۴۴۰ میلیون ریال اشاره کرد و 
افزود: طرح تعریض ابنیه فنی و ایمن سازی 
محور مجن و همچنین اجــرای عملیات 
آسفالت با اعتباری بالغ بر ۱۰۵ میلیارد ریال 

در هفته دولت بهره برداری می شود.
۲۹ طرح راه و شهرســازی شرق استان 

سمنان آماده افتتاح و کلنگ زنی است
مدیرکل راه و شهرســازی شرق استان 
سمنان ادامه داد: طرح لکه گیری و روکش 

آسفالت محور روســتاهای تاش به طول ۲ 
هزار و ۵۰۰ متر، یونس آبــاد به طول ۶۰۰ 
متر، ابرســج به طول ۲ هــزار و ۵۰۰ متر و 
شــهرک نوین به طول ۶۰۰ متــر با اعتبار 
۶۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال قابل افتتاح 
است. وی با اشاره به اجرای طرح راهسازی 
و ابنیه فنی راه رضا آباد بیارجمند و روکش 
آسفالت هشت کیلومتر از این مسیر با اعتبار 
۵۰ میلیارد ریال، ابراز کرد: محوطه سازی 
و آســفالت یکهزار و ۶۰۰ متر از طرح رهام 
ابنیه با هزینه ۱۳ میلیــارد و ۲۱۳ میلیون 

ریال انجام شد.

این مسوول ادامه داد: محوطه سازی و 
آسفالت یکهزار و ۷۰۰ متر از طرح مسکونی 
سرندگلوبال شاهرود با اعتبار ۴۸ میلیارد و 

۶۲۹ میلیون ریال آماده بهره برداری است.
وی از آماده ســازی و تکمیل عملیات 
خاکــی گام نخســت طرح نهضــت ملی 
مســکن در شــهر کلاته خیج با اعتبار ۱۵ 
میلیارد و ۸۶۰ میلیون ریال خبر داد و گفت: 
آماده سازی و تکمیل عملیات خاکی طرح 
نهضت ملی مســکن در بیارجمند با اعتبار 

۶۶ میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال انجام شد.
تحویــل ۱۲۷ واحــد مســکونی بــه 

متقاضیان در هفته دولت
مدیرکل راه و شهرســازی شرق استان 
ســمنان ادامــه داد: ۷۵ واحد مســکونی 
خودمالک شهری شــاهرود با اعتبار ۸۲۵ 
میلیارد ریال آماده تحویــل به متقاضیان 

است.
وی با بیــان اینکه ۳۶ واحد مســکونی 
طرح نهضت ملی مسکن در قالب طرح ۹۶ 
واحدی کوثر با اعتبار یکهزار و ۵۶ میلیارد 
ریال آماده تحویل اســت، افزود: ۱۶ واحد 
مســکونی طرح ۴۸ واحدی بنیاد با اعتبار 
۵۲۸ میلیــارد ریــال نیز هفتــه دولت به 

متقاضیان تحویل داده می شود.
عمیــدی از بدنه ســازی محــور تکیه 
زنجیری شــاهرود با اعتبــار ۲۰ میلیارد 
ریال خبر داد و گفــت: عملیات خاکی ۱۱ 
و هشــت دهم هکتاری طرح نهضت ملی 
مسکن میامی با اعتبار ۷۰ میلیارد ریال به 

اتمام رسید.
آغاز عملیات اجرایی ۱۱ طرح در شرق 

استان سمنان

وی با اشــاره به اینکــه در هفته دولت 
عملیات اجرایی ۱۱ طرح عمرانی با اعتبار 
چهار هزار و ۳۲ میلیارد ریال آغاز می شود، 
ادامه داد: عملیــات اجرایی تراش و روکش 
آســفالت محور دامغان - شاهرود - میامی 
- کاهــک، لکه گیــری و آســفالت محور 
میامی - کاهک)رفت و برگشت(، بهسازی 
جاده قلعه نو به روســتای ابر، فنس کشی 
محور میامی - کاهک در محــدوده تردد 
یوزپلنگ آسیایی، ایمن سازی و اصلاح نقاط 
حادثه خیز و دور برگردان های محور شاهرود 
به آزادشهر، بهسازی و ایمن سازی سه راهی 
دهملا، آماده سازی زمین هفت و چهار دهم 
هکتاری طرح نهضت ملی مسکن میامی، 
طرح زیباسازان حامی)تعاونی تاکسیرانی(، 
ساخت دیوار حائل مسکن مهر مجن، طرح 
۳۰۰ واحدی نیروی انتظامی و طرح ۲۴۰ 
واحدی بنیاد مســکن در هفته دولت آغاز 

می شود.
۲۹۹ کیلومتر بزرگــراه، ۳۰۰ کیلومتر 
مسیر فرعی و یکهزار و ۱۸۳ کیلومتر نیز راه 
روستایی زیر نظر اداره کل راه و شهرسازی 

شرق استان سمنان قرار داد.

مدیرکل راه و شهرسازی شرق استان : :

   ۲۹ طرح راه و شهرسازی شرق سمنان آماده افتتاح و کلنگ زنی است

مدیرکل راه و شهرسازی 
شرق استان سمنان از 

افتتاح ۱۸ طرح و کلنگ زنی 
۱۱ طرح به مناسبت هفته 
دولت در شهرستان های 
شاهرود و میامی خبر داد.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: همزمان 
با آغاز هفته دولت مراســم تجدیــد میثاق مدیران 
دســتگاه های اجرایی با آرمان های امام)ره( و شهدا 
امروز، ۳ شهریورماه در گلزار شهدای شیراز برگزار شد. 
استاندار فارس با تأکید بر اینکه راه شهدای خدمت 
ادامه خواهد داشت، گفت: مســیر دفاع از مظلوم در 

دولت چهاردهم نیز استمرار خواهد داشت. 
استاندار فارس ۳ شــهریور در حاشیه این مراسم 
ضمن تکریم مقام شــامخ شهدا به خصوص شهدای 

دولت که به خاطر آنان هفته دولت نامگذاری شده است، گفت: شهادت بزرگان حوزه های اجرایی و قضایی در اوایل انقلاب با شهادت شهیدان 
رجایی و باهنر آغاز شد و با شهادت شهید آیت الله رئیسی و همراهانشان در حین خدمت، این راه ادامه یافت. محمدهادی ایمانیه با تأکید بر 
اینکه یقیناً مسیر سرخ شهادت تا ظهور حضرت حجت ادامه خواهد داشت، افزود: آنچه مسلم است آن است که تلاش در راه مبارزه با ظلم 
هیچ گاه متوقف نخواهد شد. وی تأکید کرد: مبارزان و مجاهدان انقلاب اسلامی تا زمانی که پرچم انقلاب اسلامی را به دست صاحب آن یعنی 
حضرت صاحب الزمان)عج( نپسارند، در مسیر مبارزه با ظلم و دفاع از مظلوم توقف نخواهند داشت. ایمانیه همچنین با اشاره به آغاز به کار 
دولت چهاردهم و تشکیل کابینه جدید نیز تأکید کرد: مسیر دفاع از مظلوم در دولت چهاردهم نیز استمرار خواهد داشت. استاندار فارس در 
پایان با بیان اینکه در هفته دولت برنامه های متعددی در ۳۷ شهرستان استان اجرا خواهد شد، بهره برداری از ۹۸۳ طرح با اعتبار بیش از ۲۰ 

هزار میلیارد تومان را از جمله این برنامه ها برشمرد.

 سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رئیس شورای شــهر ســنندج گفت: رفع گره های 
کور ترافیکی خاصتا در هسته مرکزی شهر سنندج 

نیازمند اعتبارات ملی است. 
به گزارش ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری 
ســنندج، بهــروز ابراهیم آبادی در جریــان بازدید 
استاندار کردستان و جمعی از مسئولان از پروژه بلوار 
۳۶ متری اسلام آباد شهر سنندج و پارک نیشتمان، 
اظهار کرد: هسته مرکزی شهر سنندج طوری طراحی 

شده است که با بودجه های شهرداری نمی توان روی ترافیک مانور داد و به اجبار و با نظر کارشناسان، این رینگ ها اجرا می شود. 
وی افزود: کمربندی اسلام اباد کار شبانه روزی است که مراحل نهایی آن در حال طی شدن است هر چند این اقدامات در برابر بزرگواری و 
شان مردم سنندج قطره در برابر دریاست.  ابراهیم آبادی اضافه کرد: اگر بخواهیم فعالیت بیشتری برای رفع ترافیک در هسته مرکزی سنندج 
داشته باشیم بودجه های قطره چکانی و بودجه شهرداری جوابگو نیست بلکه مستلزم پشتیبانی و بودجه های ملی است که پروژه های تقاطعات 

غیرهمسطح سه راه ادب، سه راه شریف آباد و چهارراه بسیج و ورودی نایسر را اجرایی کنیم. 
وی ادامه داد: با این اقدامات گره های کور ترافیکی در سطح شهر سنندج مرتفع خواهد شد. 

وی در روند بازدید از پروژه پارک نیشتمان هم اظهار کرد: سرانه فضای سبز تا قبل از این دوره از فعالیت شهرداری و شورای شهر از میانگین 
کشوری خیلی پایین تر بود و با اجرای پروژه های مختلف الان نزدیک میانگین کشوری هستیم. 

استاندار فارس:

مسیر دفاع از مظلوم در دولت چهاردهم استمرار خواهد داشت
رئیس شورای شهر سنندج:  

رفع گره های کور ترافیکی سنندج نیازمند اعتبارات ملی است 

 مدیرکل بهزیستی کردستان با صدور پیامی فرا رسیدن هفته 
دولت و روز کارمند را گرامی داشت.

به گزارش روابط عمومی بهزیســتی کردستان متن پیام وی 
بدین شرح است:

“ بسمه تعالی “
هفته دولت احیاگر روزهای پرشــور خدمتگزاری شهیدان 

سرافراز، رجایی و باهنر است.
آنانی که بدون هیچگونه چشم داشتی به پست و مقام در اندیشه 
خدمت به مردم بودند و در این مسیر نیز ماهیت کارمندان با پیروی 

از راه شهیدان، خدمت و تلاش صادقانه در عمل است.
“ روز کارمند “ نیز یادآور ارزش نهادن به مجاهدت قشر عظیمی 
از جامعه و انسانهای شایسته ای است که با هدف خدمت رسانی 
به مردم و کسب رضای خداوند بخش مهم و اساسی در اداره امور 

کشور برعهده دارند.
همکاران ارجمندم ، تلاش خالصانه و صادقانه شــما نشان از 
وظیفه شناسی ، دانایی ، تعهد و انسان دوستی شما است و نتیجه 
تلاش و کوشش شما، امیدی است که در دل محرومان می نشیند 

و نوید بخش آینده ای پرنشاط و زیبا برایشان است.

اینجانب همت تمامی کارمندان دولت در راه خدمت رسانی 
خالصانه به همنوعان را ستوده و ضمن گرامیداشت هفته دولت و 
یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، بدینوسیله روز کارمند را به 
کلیه کارمندان به ویژه کارمندان زحمتکش سازمان بهزیستی 
تبریک می گویم و از زحمات و تلاشهای بی دریغ شما، صمیمانه 
تقدیر و تشکر میکنم و توفیق و سلامتی شما را از درگاه ایزد منان 

مسألت می نمایم.
حسین رسولی مدیرکل بهزیستی استان کردستان 

اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی:همایش 
حماسی بانوان عاشورایی با همکاری استانداری، شرکت آبفا 
ی اســتان ، اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 

و اداره کل آموزش و پرورش ، در استان اصفهان برگزار شد.
در این همایش مشاورامور بانوان شــرکت آبفای اصفهان 
اظهار داشت: زنان در جامعه ایران اسلامی عهده دار پرورش 
نسل آینده و تربیت فرزندان هستند، بنابراین آنان عامل اصلی 
انتقال فرهنگ صحیح مصرف آب به نسل های آینده هستند .

نوشین منصوریان افزود: زنان می توانند سفیرانی اثرگذار 
در زمینه های مختلف از جمله مصرف بهینه آب باشند، چرا که 
آنها بیشــتر از دیگر اعضای خانواده در منزل با مصرف آب سر 
وکار دارند و به نوعی مجری فرهنگ سازی مصرف درست آب 

در خانواده محسوب می شوند.
در ادامه این همایش رئیس خانه فرهنگ آب آبفای استان 
اصفهان بر لزوم توســعه آموزش های تخصصی برای بانوان و 
خانواده تاکید کرد و اظهار داشت: هدفمند کردن آموزش ها 
برای رســیدن به صرفه جویی و مصرف بهینه آب در خانواده 
بسیار حائز اهمیت است ودر این میان بانوان شاغل در دستگاه 

های اجرایــی و بخصوص آمــوزش و پرورش مــی توانند با 
همکاری و مشــارکت در اجرای برنامه هــای فرهنگی آبفای 
اســتان اصفهان ، در نهادینه کردن مصرف درست آب نقش 

موثری ایفا نمایند.
لازم به یادآوری است: همایش حماسی بانوان عاشورایی با 
محوریت آب حیات معنوی، تبیین نقش زنان در کربلا ، دفاع 
مقدس و جبهه مقاومت در ســالن باغ موزه بنیاد حفظ آثار و 

نشر ارزش های دفاع مقدس برگزار شد.

 پیام مدیرکل بهزیستی کردستان به مناسبت گرامیداشت هفته دولت
 و روز کارمند

 مشارکت آبفای استان اصفهان
 در همایش حماسی بانوان عاشورایی

خبر خبر

  مماشات وزارت نیرو
 با رمزارزها

 #علی محمد مرادی
وزیر جدید دولت چهاردهم باید برنامه و طرحی برای برون 
رفت از پیک ناترازی داشته باشد. اگر وزیر مربوطه برنامه ای برای 
کاهش ناترازی نداشته باشد قطعا در سال آینده بیش از ۲۰ هزار 

مگاوات ناترازی خواهیم داشت. 
دولت در ســاخت نیروگاه جدید ســرمایه گذاری نکرده، 
دربخش بهینه سازی اعمال مدیریت نکرده ایم ، پروژه ای برای 
اجرای نیروگاه انجام نشده و در نتیجه تانرازی بیشتر می شود. 
در حالی که روز به روز مردم از وســایل برقی بیشتری استفاده 
خواهند کرد و وقتی که تولید برق تغییر نکند و میزان مصرف بالا 
برود ناترازی بیشتر می شود. در سال ۹۸ ناترازی حدود ۷ هزار 
مگاوات بود که امسال به حدود بیش از ۱۵ هزار مگاوات رسیده 

است و قطعا در سال آینده از این رقم بیشتر خواهد شد. 
امسال با قطع برق واحد های تولیدی نتوانستیم ناترازی را 
کاهش و یا فاصله تولید و مصرف را کم کنیم. در سال آینده تنها 
با قطع برق واحد های تولیدی )صنایع ( مشکل حل نمی شود 

بلکه خاموشی هابه منازل و واحدهای مسکونی خواهد رسید.
 از ســال ۱۳۸۸ نه دولت و نه بخش خصوصی روی صنعت 
نیروگاه هی سرمایه گذاری نکرده است. در گذشته دولت اعلام 
کرده بود برق تولیدی بخش خصوصــی را خریدارم ، تعدادی 
کارآفرین دربخش صنعت برق ســرمایه گــذاری کردند ولی 
متاسفانه چون دولت خود فروشنده، خریدار و قیمت گذار برق 
است برق تولیدی بخش خصوصی را به قیمت خیلی پایین تری 
قیمت گذاری کرد و برای تولید کننده مرقون به صرفه نبود و 
برای تولید کنندگان زیان داشت. و با این شرایط دیگر در این 

زمینه سرمایه گذاری نکردند. 
یکی از علت های ناترازی از مصرف دســتگاه های ماینر، 
استخراج رمزارزها که نیاز مند مصرف برق زیادی هستند که 
هر دســتگاه رمزارز حدود معادل مصرف برق سه خانوار رابه 
خود اختصاص می دهد. عده ای که برای سود آواری به صورت 
غیر مجاز از رمزارزها )ماینر( استفاده می کنند که این رمزارزها 
برای صنعت برق کشور خطر دارد، آسیب به شبکه برق کشور 
می آورد. علاوه بر تحمیل ضرر و زیان های مالی به وزارت نیرو 
و همچنین ضربه به منابع ملی ، باعث بروز نوسان و وارد آمدن 
آسیب به تجهیزات شبکه و لوازم برقی شهروندان و در نهایت 

قطع برق می شود.
قطعی برق صنایع روزانه پنج هزارمیلیارد تومان خسارت به 
واحدهای تولید وارد می کند. آن دسته از صنایعی که از کوره 
استفاده می کنند، قطعی برق باعث خاموش شدن کوره شده 
و اســتفاده مجدد کوره نیازبه تعمیرات دارد. قطعی برق برای 
بعضی از واحدهای تولیدی باعث فاســد شدن و خراب شدن 
تولیدات آنها می شود و از طرفی قطعی برق باعث به تاخیر افتادن 
سفارشات می شود و خود به خود واحدهای تولیدی مشتریان را 
از دست خواهند داد و در مجموع زیان قطعی برق در انتها دامن 

کارگران را خواهد گرفت.
کســانی که به رمزارزها مجوز صادر کرده اند، اطلاعاتی در 
خصوص مصرف برق آنها نداشته اند. هر دستگاه رمزارز  به اندازه 
ســه خانواده برق مصرف می کنند در صورتی برای راه اندازی 
رمزارز صدها دستگاه ماینر استفاده می کنند. در چند روز پیش 
در خبرها آمده بود که به یک مجموعه رمزارز شناسایی شده که 

برق مصرفی آن برابر سه استان بوده است.
دولت می بایســت از روزی کــه مجوز صادر کــرده برای 
رمزارزها به آنها علام می کرد کــه برق مصرف خود را از طریق 

پنل خورشید یا ژنراتور تامین کنند.
وزارت نیرو برای شناســایی مشترکین پر مصرف مشکلی 
ندارد، چونکه مصرف تمام مشرکین خود را به روز دارد. زمانی 
که مشترکی مصرف نا متعارف داشته باشد مشخص می شود 
، نیازی نیست که از مردم جهت شناسایی کمک بگیرد. معاون 
انتقال و تجارت خارجی توانیر اعلام کرده مصرف برق کشــور 
پیش از سه برابر میانگین جهانی است. این مصرف سه برابری 
دو علت دارد.۱- عدم نظارت به استخرارج رمزارزها ۲- نظارت 
نکردن کارشناسان وزارت نیرو برتولیدات لوازم خانگی داخلی 
، آیا نصب برچســب مصرفی بروی لوازم برقــی خانگی که در 
کشور تولید می شــود نظارت داریم. در حالی که همین لوازم 
برقی داخلی پیش از اســتاندارد برق مصرف مــی کند. آیا در 
این زمینه مردم مقصرهستند. تولید لوازم خانگی مانند تولید 
خودروهای داخلی که چند برابر سوخت مصرف می کنند، دولت 
به تولیدکنند خودرو زورش نمی رسد. فشار را بر روی مردم می 

آورد که مصرف را کنترل و کم کنید.
 وزارت نیرو در زمینه برخورد با استخراج رمزارزها مماشات 
می کنند و تنها شعار می دهد و در عمل سخت گیری نمی کند، 

چرا که شناسایی آنها خیلی ساده و سهل است.

مدیر کل راه وشهرسازی استان مرکزی:
محاسبه تعدیل ها در پروژه های  

شهر ساوه مورد تایید نیست
اراک –غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانــی:  مدیر کل راه 
وشهرســازی اســتان مرکزی گفت:ســتاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( در پروژه های شــهر ســاوه تعدیل ها را 
محاســبه و به این اداره کل ارســال نموده اســت که مورد 

تایید نیست.
عبــاس یوســف زاده در جلســه قــرارگاه نهضت ملی 
مسکن اســتان مرکزی که با حضور معاون هماهنگی امور 
عمرانی اســتانداری مرکزی، فرمانــدار دلیجان، مدیر کل 
راه وشهرسازی اســتان، پیمانکاران، نمایندگان بانک های 
عامل و سایر مدیران دستگاههای اجرایی و خدمات رسان 
برگزارشد، افزود: مقرر شــده است گزارشی از واریزی های 
متقاضیان جهت بررســی و جمع بندی تهیــه و نظر نهایی 

اعلام شود.
مدیر کل راه وشهرسازی استان ادامه داد: روند تقسیط 
واحد های پروژه ۹۸۰ واحدی شــهید بهشتی شهر ساوه و 
بررسی نقشه های پروژه ۱۲۰ هکتاری این شهر نیز در حال 

انجام است.
در این جلســه فرماندار دلیجان مشــکلات نهضت ملی 
مسکن در این شهر را بیان و مقرر شد طی جلسه ای با حضور 
مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی این مشکلات بررسی 

و مورد کارشناسی قرارگیرد.
مشکلات نهضت ملی مسکن پروژه کوی سردار سلیمانی 
و ۸۱۱۲ واحدی شهر اراک، همچنین مشکلات نهضت ملی 
مسکن در شهرهای جدید امیرکبیر و مهاجران نیز از جمله 

موارد مطرح شده این جلسه بود.

یادداشت

استانها

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی : بخش جنّت شهرستان 
داراب در استان فارس در راســتای دسترسی بهتر مردم به خدمات 

قضایی آغاز به کار کرد.
رئیس کل دادگستری فارس در آیین آغاز به کار دادگاه عمومی 
بخش جنّت شهر داراب، قاضی ســید نوید صفوی را به عنوان اولین 

رییس این حوزه قضایی معرفی کرد.
حجت الاسلام والمسلمین ســید کاظم موسوی درباره سیاست 
توسعه قضایی در فارس، گفت: بهره مندی آســان مردم از خدمات 
قضایی در راستای تکریم مردم در همه نقاط استان حتی محروم ترین 

و دور افتاده ترین نقاط از جمله اهداف سند تحول قوه قضاییه است.
وی در جمع مردم و مسئولان شهرســتان داراب و بخش جنّت 
با بیان اینکه در دســترس قرار داشــتن خدمات قضایی برای همه 
مردم و همچنین ســرعت، کیفیت و نحوه ارائه این خدمات از جمله 

شاخص های ارزیابی دادگستری هاســت، خاطرنشان کرد: در کنار 
تأسیس دادگاه لازم اســت ســایر ادارات مرتبط با خدمت قضایی 
بخصوص پزشکی قانونی و ثبت اسناد نیز با ایجاد دفاتر نمایندگی، 

خدمات مرتبط را به موقع به مردم ارائه دهند.
نماینده عالی قوه قضاییه در اســتان فارس با اشاره به اهداف قوه 
قضاییه در تقویــت ارائه خدمات الکترونیک قضایــی به رئیس این 
حوزه قضایی، توصیه کرد: از آغاز فعالیــت این حوزه قضایی تلاش 
کنید تا ارائه خدمات به صورت تمام الکترونیکی به فرهنگ عمومی 
و مورد توجه مردم تبدیل شود. حجت الاسلام والمسلمین موسوی 
ایجاد زیر ساخت های ارائه خدمات الکترونیکی را از وظایف دستگاه 
قضایی در همه مناطق و حوزه های قضایی خواند و یادآور شد: حرکت 
به سمت اســتفاده و بهره برداری مناســب مردم از زیرساخت های 
خدمات الکترونیکی به صورت خودکاربری و یا در قالب دفاتر خدمات 

الکترونیک قضایی باید در دســتور کار قرار دارد که این روند تحت 
عنوان خدمات جهادی الکترونیک قضایی در اقصی نقاط استان فارس 
انجام شده است. وی در بخش دیگری از ســخنان خود به راه اندازی 
بیست وسومین دادگاه صلح استان همزمان با افتتاح دادگاه عمومی 
بخش جنّت اشاره کرد و افزود: در اجرای قانون جدید شورا های حل 
اختلاف و تشکیل دادگاه های صلح استان فارس با اولویت دادگاه های 
بخش اجرای قانون جدید را در دستور کار قرار داده ایم و پیش از این 
نیز ۲۲ دادگاه بخش استان فارس با تشکیل دادگاه صلح، ارجاع پرونده 

به این مرجع قضایی را آغاز کرده اند.
حجت الاسلام والمسلمین موسوی ضمن قدردانی از مسئولین 
محلی که در جهت آغاز به کار حوزه قضایی مســتقل جنّت شهر با 
دادگستری اســتان فارس همکاری کردند، گفت: تعامل در حوزه 
عمران و آبادی و در دسترس مردم قرار گرفتن خدمات مختلف نمونه 
بارز و تأثیرگذار همکاری بین دستگاهی و تعامل قضایی و اجرای است.

رئیس شورای قضایی استان فارس در انتها به اولین رییس حوزه 
قضایی بخش جنّت شهرستان داراب توصیه کرد با اعِمال مدیریت 

علمی و حُسن اخلاق در مواجهه با مراجعان، پایه گذار رویه مدیریتی 
ماندگار و صحیحی باشــید تا پس از اتمــام دوران خدمت در حوزه 

قضایی نیز خصوصیات مثبت مدیریتی استمرار یابد.
بخش جنّت شهرستان داراب با بیش از سی هزار جمعیت از این 
پس خدمات قضایی را در شــهر خود دریافت و جهت پیگیری امور 

قضایی از سفر به شهرستان داراب بی نیاز شدند.

با حضوررئیس کل دادگستری فارس؛

حوزه قضایی بخش جنّت شهرستان داراب افتتاح شد  

خبر

    


